
LUCINEIA OE FRANÇA l
CNPJ: 21.587.815/00
Rua Santo Antonio

89683-000 l1onte Sorr

ENVELOPE N.º 01 (PROPOSTA)
MUNICÍPIO DE MERCEDES
ESTADO DO PARANÁ
NOME DA EMPRESA: LUC/NE/A DE FRA
CNPJ: 21.587.815/0001-99
ENDEREÇO: Rua Santo Antonio, 160, Centro,
PREGÃO PRESENCIAL N.0 25/2017
DATA DE ABERTURA: 22/02/2017
HORÁRIO: 09:00h



LUCINEIA DE FRANÇA EIRELI -ME
CNPJ: 21.587.815/0001-99
Rua Santo Antonio, 160

89683-000 Ponte Serrada-Se

PROPOSTA

Ao Pregoeiro do Município de Mercedes - PR
Pregão Presencial n.º 25/2017.

A empresa LUCINÉIA OE FRANÇA EIRELI - ME, inscrita no CNPJ 21.587.815/0001-99,
situada à Rua Santo Antonio, 160, Centro, na cidade de Ponte Serrada SC, por meio de seu
Representante Legal, Sr. Sandro Hilario Pavan, ínscrlto no CPF nº 560.205.031~00 e RG nº
000772410 SSP/MS, em atendimento ao disposto no Edital em epígrafe, apresenta a
seguinte Proposta de Preços para a venda de Nitrogênio líquido, conforme descrição a
seguir:

ITEM QTDE UNO DESCRIÇAO MARCA R$ UNT R$
TOTAL

01 2.000 LT Nitrogênio líquido; AIR 8,00 re.oõo.oo
para armazenamente de sêmen b.ovino LIQUIO- ..

Valor Total: DEZESSEIS MIL REAIS.

No preço estão incluldos, além do lucro. todas as despesas e custos como frete, sequro,
tributos de qualquer natureza e todas as demais despesas, diretas ou indiretas, relacionadas
com o fornecimento do objeto da presente licitação.
Prazo de validade da Proposta: 60 (SESSENTA) dias, estendendo-se à etapa de lances
verbais.

Ponte Serrada SC, 20 de Fevereiro de 2017.

10d



-

ENVELOPE Nº 01: PROPOSTA DE PREÇOS
MUNICÍPIO DE MERCEDES
ESTADO DO PARANÁ
PROPONENTE:
NITROTEC COMÉRCIO DE PRODUTOS AGRO
Rua Pio XII - Nº 1847 - Centro - Fone: (45)322;
CEP - 85.801-21 O - CASCAVEL PR
CNPJ: 09.492.811 /0001-21
PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2017
DATA DE ABERTURA: 22/02/2017
HORÁRIO: 09:00h

1.E.: 904.403



-- --------------------

NITROTEC COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA. - ME

Rua Pio XII - Nº 1847 - Centro - fone: (45)3222-6100 - vendasnitrotec@terra.com.br

CEP - 85.801-210 - CASCAVEL PR

I.E.: 904.40342-36

CNPJ: 09.492.811/0001-21

PROPOSTA DE PREÇOS

Ao Pregoeiro do Município de Mercedes - PR
Pregão Presencial n.0 25/2017

N!TROTEC COMÉRCIO OE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF n°,
09.492.811/0001-21, Inscrição Estadua1 nº. 904.40342-36, neste ato representada por seu
representante legal/procurador, o Sr. Sandro Henrique Borella, portador da Carteira de
Identidade n.

0
22.237.908-X, expedida pela SSP/SP, e do CPF n°. 164.023,768-25, em

atendimento ao disposto no Edital em epígrafe, apresenta a seguinte Proposta de Preços para a
venda de NITROGÊNIO LÍQUIDO, conforme descrição a seguir:

Item Qtd Und
Descrição

Marca
Valor Valor Total
Unit

1 2.000 litro
Nitrogênio Uquido para armaze- Nitrovet R$ 9,00 R$18.000,00

namente de sêmen bovino

Total: Dezoito mil reais
R$18.000,00

Declaramos que:
-No preço estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos como frete, seguro,
tributos de qualquer natureza e todas as demais despesas, diretas ou indiretas, relacionadas
com o fornecimento do objeto da presente licitação.

-Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, estendendo-se à etapa de lances verbais.

- Nosso produto ofertado atende às exigências do edital

- Prazo de entrega e pagamento: conforme edital
Cascavel, 17 de fevereiro de 2017.

rÜ9.492.81110001-21'
N!TRor:~.- '"'OM. DE PROtJUTOS

AS~~ _,t-t..':;UÁRtOS LTDA
L . f-, ;:\!, 1847

Centi..; - e .. : 85801-210

L. Cfl.SC,· :,;CL - PR

Nitrotec comércio de Produtos op cuários Ltda.
PP. s~ ' ro nrique Borella

RG. 22.237.908-X e C 164.023.768-25
Diretor Administrador


